
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 BFEB 2011
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0052828/2010
por el cual el Departamento BIOINGENIERÍA, eleva solicitud de prórrogas de
designaciones interinas, de personal docente de dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal y Sueldos a fs. 10;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar las designaciones interinas desde el 1° de Abril de 2011 y
hasta el 31 de Marzo de 2012, al siguiente personal docente del

Departamento BIOINGENIERÍA, para la carrera de INGENIERÍA BIOMÉDICA:

Leg. -25381 - Lie. Graciela Remedios VÉLEZ (D.N.I. 14.293.348 - F.N. 11-
OCT-60) -Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -
MEDICINA NUCLEAR.

Leg. - 33777 - Ing. Miguel MALAMUD (D.N.I. 14.265.725 - FN 24-FEB-61) -
Profesor Titular dedicación simple (027-103) - IMÁGENES EN
MEDICINA.

Leg. - 38077 - Lie. Marcela Fabiana RIVAROLA (DNI: 20.621.648 - FN: 24-
ENE-69) -Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
INGENIERÍA EN REHABILITACIÓN, en marco del Proyecto
de Mejoramiento de la Enseñanza de la Ingeniería (PROMEI
II).

Leg. -38499- Inga. Elizabeth Marcela de Lourdes MARTÍNEZ (D.N.I.
14.969.932 - F.N. 09-FEB-62) - Profesor Asistente dedicación
simple (032-115) - FÍSICA BIOMÉDICA.

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Leg. - 39547 - Ing. Ronald DEL ÁGUILA HEIDENREICH (DNI: 18.824.193 -
FN: 27-NOV-70) - Profesor Asistente dedicación simple (032-
115) -INSTRUMENTACIÓN BIOMÉDICA, en marco del
Proyecto de Mejoramiento de la Enseñanza de la Ingeniería
(PROMEI II).

Leg. -41722- Ing. Walter GÓMEZ (D.N.I. 20.871.420 - FN 30-OCT-69) -
Profesor Adjunto dedicación simple (031-111)
INSTRUMENTACIÓN BIOMÉDICA, con carga anexa en
IMÁGENES EN MEDICINA.

Leg. -44521- Ing. Carlos Enrique OLMOS (D.N.I. 16.410.700 -- F.N. 18-
SET-63) - Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -
INGENIERÍA HOSPITALARIA.

Leg. -45394- Ing. María Lorena LÓPEZ RODRÍGUEZ (D.N.I. 25.412.950 -
F.N. 22-SET-76) - Profesor Adjunto dedicación simple (031-
111) - INSTRUMENTAL DE ANÁLISIS CLÍNICO.

Leg. -47210- Ing. Laura Alejandra MANZANARES (DNI: 26.671.749 - FN:
19-JUN-78) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
IMÁGENES EN MEDICINA, en marco del Proyecto de
Mejoramiento de la Enseñanza de la Ingeniería (PROMEI II).

Leg. -47264- Ing. Pablo Daniel PICCININI (DNI: 22.288.651- FN: 03-MAR-
72) -Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
INGENIERÍA HOSPITALARIA, en marco del Proyecto de
Mejoramiento de la Enseñanza de la Ingeniería (PROMEI II).

Leg. - 80304 - Ing. Rodrigo Gabriel BRUÑÍ (DNI: 25.455.196 - FN: 10-AGO-
76) -Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -
SEGURIDAD Y NORMALIZACIÓN EN INSTRUMENTACIÓN
BIOMÉDICA, en marco del Proyecto de Mejoramiento de la
Enseñanza de la Ingeniería (PROMEI II).

Art. 2°).- Estas prórrogas quedan condicionadas a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

// ' ̂

\

\\ '
\

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Las mismas caducarán antes del 31 de Marzo de 2012 si los cargos
se proveen por Concurso y las designaciones no implican la

consolidación de la asignación de dichos cargos en la unidad pedagógica
(Cátedra, Departamento, etc.) sino que dependerán de eventuales
modificaciones en los planes de estudio o reorganización académica de la
Facultad o de la Universidad.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, dése
cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos, al Coordinador de la Carrera Ingeniería Biomédica y archívese.-

Prof. Ing. DANIEL LAGO
S E C R E T A R I O G E N E R A L

Ftjoihod Je Ciencm '" inclín, Fhkos y Morales
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°

.Ing. HÉCTOR GABRI
DECANO

'

/~~~~^»

Mbl/

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


